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تورم 43 درصدی و استقراض 13 میلیارد دلاری
میراث دولت تدبیر و امید برای دولت بعدی

سرویس اقتصادی-
دولتتدبیــروامیددرحالــیآخرینروزهای
عمرخودراســپریمیکندکهکارنامهاینهچندان
درخشــاندرحوزهاقتصادازخودبرجایگذاشتهو
کشورراباتورموبدهیگستردهبهدولتبعدتحویل

میدهد.
در واپســین روزهــای عمر دولت تدبیر و امید به ســر 
می بریم و این دولت هم با همه فراز و فرودهایی که پشت سر 
گذاشت و خدمات و مصائبی که برای مردم داشت رو به اتمام 
است. از آن سوی، پس از هشت سال، از این دولت کارنامه ای 
بر جای مانده که میراث و نقطه آغاز دولت بعدی خواهد بود.
حســن روحانی در ایام کارزار انتخاباتی سال 92 مدعی 
بود ملاک ســنجش وضعیت اقتصادی، جیب مردم است و 
حالا پس از گذشــت هشت سال، مردمی که به وعده های او 
دل خوش کرده بودند سال های دهه هشتاد را یاد می کند و 
آرزو می کنند بسیاری از مولفه های شرایط اقتصادی به همان 
روزهــا بازگردد. با این حال مروری بر کارنامه دولت تدبیر و 
امید آن هم بر اساس اظهارات مسئولان و دستگاه های آماری 
همین دولت نشان می دهد آنچه به دولت بعدی می رسد، نه 

یک ساختار منسجم که یک زمین سوخته خواهد بود.
داستانمرغوتخممرغ!

حافظه تاریخی مردم تا پیش از این دولت، ماجرای مرغ 
و تخم مرغ را با آن سؤال طنزآلود که ابتدا مرغ آفریده شد یا 
تخم مرغ به خاطر می آورد، اما تقریبا یک سال است که این 
ماجرای شــیرین به طنزی تلخ بدل شده چرا که تا اسم این 
دو برده می شود، آنچه به ذهن مردم خطور می کند، افزایش 
چندباره قیمت این اقلام، کمبود عرضه، صف های طولانی و 
گرانی دوباره است. مرغی که در ابتدای دولت روحانی کمی 
بیش از شش هزار تومان بود، حالا نزدیک به 25 هزار تومان 
است. همچنین قیمت هر عدد تخم مرغ حدوداً هزار و 400 
تومان و هر شانه نزدیک به 40 هزار تومان به فروش می رسد.

گوشت گوسفندی که ســال 92 حوالی 20 تا 30 هزار 
تومان در هر کیلو قیمت داشــت، اکنون به بالای 150 هزار 
تومان رســیده و به همین ترتیب بسیاری از کالاهای اصلی 
ســفره مردم از مواد پروتئینی تا قند و شــکر و برنج و... بر 
اساس آمارهای رســمی، طی دولت تدبیر و امید تورم های 

500 تا هزار درصدی داشته اند.
چشماندازتورمی1400

پژوهشــکده مرکز آمار به تازگی گزارشــی بر اســاس 
ســه ســناریو از تورم در سال 1400 منتشــر کرده که هر 
ســه ســناریو، نرخ تورم بالای 40 درصد را برای نیمه  اول 
امســال پیش بینی می کند. تورمی که میراث دولت روحانی 
برای دولت بعد از خود تعبیر می شــود و رئیس جمهوری که 
از مردادماه زمام امور را در دســت می گیرد باید با آن دست 

و پنجه نرم کند.
بازوی پژوهشــی مرکز آمار در گزارش خود آورده است: 
»آخریــن گزارش نرخ تــورم مربوط به فروردین ماه ســال 
1400 اســت. در این ماه عدد شــاخص کل )1395=100( 
به 306.1 رسید که نســبت به ماه قبل 2.7 درصد افزایش 
نشــان می دهد. در این ماه درصد تغییر شاخص کل نسبت 
ماه مشابه سال قبل 49.5 درصد است. نرخ تورم دوازده ماهه 
منتهی بــه فروردین ماه 1400 به 38.9 درصد رســید که 
نسبت به همین اطلاع در ماه قبل )36.4 درصد(، 2.5 واحد 

درصد افزایش نشان می دهد.«
در این گزارش با پیش بینی سه سناریو تورمی می افزاید: 
»نرخ تورم ســالانه در هر یک از این سه سناریو در شهریور 
ماه 47.5، 42.5 و 45.1 درصد پیش بینی شــده است. نکته 
قابل تامل آن است که نرخ تورم سالانه در هیچ کدام از این 
سناریو ها در هیچ کدام از ماه های نیمه نخست سال 1400 

کمتر از 40 درصد نبوده است.«
افزایششکافطبقاتی

معمولا با ادامه دار شدن دوره های تورمی سنگین، یکی 
از عوارض آن یعنی افزایش شکاف طبقاتی بروز می کند که 
علت آن برخورداری عده ای محدود از مزایای تورم و فشــار 
بر عموم آحاد جامعه اســت. این موضوع هم در دولت فعلی 
سرانجام خوبی نداشته و آمارها نشان می دهد وضعیت جامعه 

از این حیث چندان جالب نیست.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ضریــب جینی- که از 
شناخته شــده ترین شــاخص های اندازه گیری نابرابری در 
جهان اســت- پس از کاهش نسبتاً ملموس در سه سال اول 
دهه 1390 به سرعت در حال افزایش و بازگشت به سطوح 

تاریخی خود در اوایل دهه 1380 )بالاتر از 40( است.

یکــی از مواردی که می توانســت به کاهش این ضریب 
بیانجامد، حذف دهک های برخوردار، از دریافت یارانه نقدی 
بــود. مجلس دولــت را موظف کرد که یارانه هــا را صرفاً به 
خانواده های نیازمند پرداخــت کند اما علیرغم اعلام وزارت 
تعاون که 24 میلیون نفر جزء سه دهک بالای جامعه هستند 
و مســتحق دریافت یارانه ها نیستند دولت تدبیر تنها یارانه 
یــک میلیون و پنج هزار نفر را حذف کرد و نتوانســت این 

تصمیم را به نتیجه مطلوب برساند.
بنابراین یکی از چالش های اساســی بــرای دولت بعد، 
اصلاح سیاســت گذاری اقتصادی به ســمت کاهش فاصله 
طبقاتی با به کارگیری سیاســت های مالیاتی کارآمد در کنار 
اصــلاح نظام بازتوزیع ثروت خواهد بود که امری دشــوار و 

زمان بر است.
کارخانهتولیدنقدینگی

یکــی از ارقامی که در کارنامه دولت تدبیر ثبت شــده، 
آمارهای نگران کننده و بی سابقه نقدینگی و پایه پولی است. 
دولت روحانی کشــور را با نقدینگی کمتر از 500 هزار هزار 
میلیارد تومانی تحویل گرفت و آن را با افزایش هفت برابری 
یعنی چیزی بیش از سه هزار و 500 هزار هزار میلیارد تومان 

تحویل خواهد داد.
بررســی آمار و ارقام گــزارش اخیر بانک مرکزی بیانگر 
رشد 40.6 درصدی نقدینگی در سال 99 است که حکایت از 

رشد نگران کننده این متغیر در سال گذشته دارد.
در همیــن زمینه خبرگــزاری فارس گــزارش داد: در 
مجموع حجم نقدینگی در پایان ســال گذشــته سه هزار و 
475 هزار و 742 میلیارد تومان رسید که نشان می دهد فقط 
در طول ســال 99 حجم نقدینگی هزار و سه هزار میلیارد 

تومان )هزار هزار میلیارد تومان( رشد کرده است.
این میزان رشــد نقدینگی در طول سال 99 معادل کل 
نقدینگی ایجاد شــده از ابتدای تاریخ انتشار و خلق پول در 

ایران تا پایان سال 94 است.
همچنین پایه پولی در پایان اسفند ماه سال گذشته به 
عدد 455 هزار و 455 میلیارد تومان رســیده که نسبت به 

سال 98 بالغ بر 29.2 درصد رشد داشته است.
شوخی1۳میلیارددلاری!

یک ســوغات ویرانگر دولت تدبیر و امیــد برای دولت 

سیزدهم که از بزرگ ترین و کم سابقه ترین سوءکارکردهای 
اقتصــادی دهه هــای گذشــته به شــمار مــی رود، بدهی 
 عجیــب 13 میلیــارد دلاری دولــت بــه بانــک مرکزی 

است.
در ایــن ماجرا نوبخت، رئیس  ســازمان برنامه و بودجه 
همچنان بر موضع عجیب سال گذشته خود پافشاری می کند 
و معتقد است که »دولت استقراضی از بانک مرکزی نداشته 
و این حرف بی اساســی است که رئیس کل بانک مرکزی هم 
آن را تایید می کند و در عین حال این سازمان 1.2 میلیارد 

دلار نیز از بانک طلبکار است«.
این ادعا در حالی است که همتی نه تنها عدم استقراض 
را تایید نکرده بلکه آن را »شوخی« دانسته و حتی یکشنبه 
شــب در یک گفت وگوی تلویزیونــی تصریح نمود که »13 
میلیارد دلار ارز به کالاهای اساســی اختصاص داده شــده 
که این بدهی دولت به بانک مرکزی اســت و باید برگردانده 

شود«.
این نخســتین بار نیست که یک موضوع جدی به محل 
کشمکش مسئولان بدل شده است، اما باید توجه داشت که 
ابن بار 13 میلیارد دلار از دارایی ملت، رقم کوچکی نیســت 
که بازیچه دعوای مســئولان قرار بگیرد. هم افکار عمومی و 
هم دستگاه قضایی باید از این مسئولان حسابکشی نمایند تا 
مانند تضییع دارایی های طلا و ارز کشور در فاصله سال های 
95 تــا 97 و یا زیان مردم در صندوق بورســی پالایش یکم 
که با دعوای وزارت نفت و اقتصاد شــروع شــد، این بار دود 

سوءمدیریت دولت به چشم مردم نرود.
شــایان ذکر است که یکی از اقدامات این دولت، جبران 
کســری بودجه از طریق راه اندازی بازار بدهی و فروش انواع 
اوراق بود که سررسید آن در دولت بعد خواهد بود. از آنجایی 
که دولت روحانی بســیاری از درآمدهای کشور را پیشخور 
نمــوده و از طرفی به گفته رئیــس  کل بانک مرکزی دولت 
تنها به بانک مرکزی بیش از 13 میلیارد دلار بابت کالاهای 
اساســی بدهی دارد، دولت ســیزدهم در کنار کمبود منابع 
درآمدی با یک تعهد بزرگ بر جــای مانده از دولت کنونی 
مواجــه خواهد بود که همین مورد، دولت بعد را به ســمت 
اســتقراض های بعدی و افزایش نرخ ارز هل داده که نتیجه 

 گریزناپذیر آن تورم های بالا خواهد بود.

گروه اقتصادی-
محمدشــریعتمداریوزیرکاردولتروحانیبه
جایپاســخگوییدربارهعملکردهشتسالهخود
اقتصادیکشور اجتماعی ازوضعیت بهسیاهنمایی

پرداخت.
شــریعتمداری که این روزها به جای حل مشــکلات 
کارگران به شدت مشغول کارهای سیاسی انتخاباتی است 
در جمع گروهی موســوم به جبهه اصلاحات  مدعی شد » 
نتایج یک نظرســنجی که در ماه های پایانی سال 99 انجام 
شده نشــان داده که 70 درصد جامعه مخاطب وزارت کار 
یعنی بازنشســتگان و مددجویان بهزیستی نسبت به پنج 
سال آینده کشور امیدوار نیستند و از سوی دیگر »جمعیت 
زیر خط فقر مطلق کشور« از سال 92 تا 96 به 15 درصد 
کاهش پیدا کرده بود، اما از 96 تا 98 به 30 درصد افزایش 

پیدا کرده است.«
وی بدون اینکه اشــاره ای به مســئولیت 8 ساله خود 
در قبال این وضع داشــته باشد از این شرایط اجتماعی به 
عنوان فجایعی یــاد کرده  و همه تقصیرها را هم به گردن 
تحریم ها انداخته و ادعا کرده که این فجایع بر اثر تحریم ها 

در کشــور به وجود آمده اند و مسئولان باید نسبت به آنها 
هوشیار باشند. 

او البته در پاســخ به این ســوال که آیا برای حل این 
فجایع راه حلی وجود دارد نیز اعلام کرده که »من مطمئنم 
که راهی هســت« . وی ســپس خود را در قامت کاندیدای 
ریاســت جمهوری دیده که می تواند این فجایع را با تکرار 

دولت سوم خاتمی حل کند!
این افاضات و نسخه پیچی های محمد شریعتمداری در 
حالی است که برخلاف ادعای او بخش اعظمی از مشکلات  
اقتصادی و اجتماعی امروز مردم نه به خاطر تحریم ها بلکه 

به دلیل سوءمدیریت امثال جناب شریعتمداری است .
 فقــط یک نمونه از ســوءمدیریت او در کمتر از چهار 
ســال پیش در ماجرای ثبت سفارش غیر قانونی بیش از 6 
هــزار خودرو رخ داد طبق گزارش ها، از تاریخ 28 تیرماه تا 
نهم دی  ماه ســال 1396 در حالی که سایت ثبت سفارش 
واردات خودرو وابســته به وزارت صنعت، معدن و تجارت 
مســدود بود، 6481 ســفارش خودروی گرانقیمت در این 

سایت ثبت شد.
رئیس بازرسی کل کشور روز هشتم تیرماه همان سال 

اعلام کرد کــه ثبت غیرقانونی این خودروها به خاطر هک 
شدن سایت ثبت ســفارش صورت گرفته است.پس از آن، 
وزارت صمت هک شــدن این سایت را تکذیب، ولی وقوع 
تخلــف در واردات هزاران خودرو را تایید کرد. خلاصه ، این 
ماجرا به یک رسوایی  بزرگی برای شریعتمداری منجر شد 
تا جایی که نمایندگان مجلــس دهم با اینکه از طرفداران 
دولت روحانی بودند ولی مجبور شــدند شــریعتمداری را 
برای این ســوءمدیریت و تخلف بزرگ استیضاح کنند که 
البته روحانــی در یک حرکت عجیب با اســتعفای وی از 
وزارت صمــت موافقت کرد اما بلافاصله او را با آن ســابقه 
سوءمدیریتی در وزارت صمت به عنوان وزیر کار به مجلس 
معرفی کرد که نمایندگان مجلس دهمی هم که تا چند روز 
پیش به دنبال اســتیضاح بودند در اقدامی عجیب به او به 

عنوان وزیر کار رای اعتماد دادند!
جالب اینکه از دیگر دلایل استیضاح شریعتمداری در 
مجلس دهم ایــن موارد بود: عدم کنترل و مدیریت بازار و 
افزایش بی رویه قیمت ها و احتکار کالا، عدم مدیریت صحیح 
بر تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی، عدم پیشــگیری از 
گران فروشی محصول واحدهای صنعتی بزرگ که به نوعی 

وابسته به دولت هستند، عدم انجام کامل وظایف قانونی در 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وجود فســاد و رانت در واردات 
خودرو و ثبت ســفارش برای دریافت ارز و عدم نظارت بر 
صنایع خودروســازی کشور که سبب گران فروشی، احتکار 

خودرو و به هم ریختگی بازار شده است.
حالا جناب شریعتمداری به جای اینکه پاسخ دهد این 
ســوءمدیریت ها و عدم انجام وظایف قانونی او چه ربطی به 
تحریم ها دارد سعی کرده جای شاکی و متهم را عوض کند 
و در مقام منجی برای مردم نسخه پیچی کند در حالی که 
اگر بازنشستگان الان به زعم شریعتمداری با ناامیدی مواجه 
هســتند متهم ردیف اول این قصه او و امثال او هستند که 
هشت ســال به مردم وعده های توخالی دادند و الان هم با 
سیاســی کاری بازهم مشغول آدرس غلط به مردم هستند. 
اگر حضرات در این هشت سال تمام فعالیت های اقتصادی 
و اجتماعی کشور را به برجام و مذاکره با غرب گره نمی زدند 
آیــا جمعیت فقــرا افزایش می یافت؟ اگــر آقایان به جای 
ژست های توخالی کار برای مردم قدری مقابل رانت خواری 
و فساد نزدیکانشان همچون فرزند و داماد و... می ایستادند 

آیا مردم با ناامیدی مواجه می شدند؟ 

بازاراجارهبهادرتهرانبدونتوجهبهمصوباتستادکرونا
شاهدرشدنرخهااز۳0تا100درصداست.

به گزارش خبرگزاری مهر، در حالی که بازار اجاره سال گذشته 
با اجرای سه مصوبه مهم ستاد ملی کرونا مبنی بر »الزام موجران به 
تمدید قراردادهای اجاره از سال گذشته و عدم امکان فسخ قرارداد«، 
»تعیین سقف اجاره بها در تهران و سایر شهرها« و »اعطای تسهیلات 
ودیعه مسکن به مستأجران« تا حدودی از تلاطمات به دور ماند، 
اما امسال علی رغم اعلام تمدید اعتبار این مصوبات تا تیرماه سال 
جاری از سوی وزیر راه و شهرسازی، بازار اجاره مسکن با وضعیت 

خوبی روبه رو نیست.
به گفته تعدادی از مشاوران املاک، اجاره بها در برخی محله های 
گران قیمت تهران 70 تا 100 درصد نسبت به بهار و تابستان سال 
گذشته و در برخی محله های ارزان قیمت تر، 30 تا 50 درصد رشد 

داشته است.
این در حالی است که سقف افزایش اجاره بها برای قراردادهای 
تمدیدی، بر اســاس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا در تهران 25 
درصد است. با این حال یافتن واحدهای اجاره ای با رهن کمتر از 

150 میلیون تومان به سختی امکان پذیر است.
در منطقه فردوسی جنوبی )پایین تر از میدان فردوسی( واحد 
50 متری با رهن کامل 150 تا 170 میلیون تومان در واحدهای 
با عمر بالای ســال ساخت فایل شده اند. واحد 45 متری سه سال 
ساخت در اســتاد معین طبقه چهارم با آسانسور و پارکینگ نیز 
200 میلیون تومان رهن کامل به بازار اجاره عرضه شــده اســت. 
واحد 50 متری 16 ســال ســاخت طبقه ســوم بدون آسانسور 
و پارکینــگ در خیابان ســهروردی جنوبی نیــز به قیمت 100 
 میلیون تومان ودیعه و اجاره ماهانه دوونیم میلیون تومان معرفی

 شده است.
واحد نوساز 60 متری واقع در خیابان رودکی )محله سلسبیل( 
طبقه چهارم با آسانســور و پارکینگ 100 میلیون تومان و دیعه 
و اجاره ماهانه پنج میلیون تومان فایل شــده اســت. سوئیت 30 
متری 15 ســال ســاخت طبقه همکف در خیابان قصرالدشــت 
بــدون آسانســور و پارکینگ با قیمت 20 میلیــون تومان ودیعه 
 و اجــاره ماهانه یــک و نیم میلیون تومان در بــازار اجاره عرضه

 شده است. 
واحد 47 متری پنج ســال ســاخت طبقه همکــف واقع در 
خیابــان طوس بین یــادگار و جیحون با آسانســور و پارکینگ 
150 میلیون تومان رهن کامل فایل شــده اســت. ســوئیت 45 
متری 15 ســال ســاخت در خیابان رودکی جنوبی طبقه ســه 
بدون آسانســور و پارکینگ نیز با مبلغ 100 میلیون تومان ودیعه 
 و اجــاره ماهانــه 700 هزار تومان، به بازار اجاره مســکن معرفی 

شده است.

بیاعتنابهمصوباتستادکرونارخداد

رشد 30 تا 100 درصدی اجاره بها 
در نقاط مختلف تهران

رئیسکانونعالیانجمنهایصنفیکارگرانگفت:
ماعلاقمندیمکهقوهقضائیهبهتمامکارخانههاییکه
واگذارشدهاندورودکندتابدانیمآیابهقیمتواقعی
فروختهشــدهاندیابهعمددرمسیرتعطیلیقرار

گرفتهاند.
ناصــر چمنی در گفت وگو با ایســنا، دربــاره واگذاری 
کارخانه ها، اظهار کرد: مــا مخالف اجرای اصل 44 و اینکه 
بخش خصوصی باید قدرتمند باشد نیستیم. در تمام کشورها 
بخش خصوصی قدرتمند توانسته اقتصاد مملکت را پیش ببرد 
ولی ما از مســائل،  اشتباه برداشت می کنیم در حالی که اگر 
اصل 44 به عنوان یک اصل مترقی به درســتی اجرا می شد 
نیشکر هفت تپه با آن همه امکانات به آسانی فروخته نمی شد 
و اهلیت و صلاحیت افرادی که کارخانه و سرمایه ملی را در 

اختیار گرفتند به درستی بررسی می شد.
وی با بیان اینکه بیشتر کارخانه هایی که واگذار شده اند 
با قیمت های واقعی نبوده اســت، گفــت: وقتی کارخانه ای 
به قیمت کارشناسی شــده فروخته نشود دودش به چشم 
کارگران آن می رود. فلسفه واگذاری این نیست که کارخانه 
را تحویل بگیریــم و زیانده کنیم بلکه باید پس از واگذاری 
توانایی مدیریت و سوددهی آن را داشته باشیم. اگر کارخانه 
را با 300 نفر در اختیار گرفته ایم ســال بعد آن را به 500 
نفر برسانیم نه اینکه به زمین بزنیم و کارگران را بیکار کنیم.
رئیس  کانون عالی انجمن های صنفی کارگران خاطرنشان 
کرد: در جریان برخی واگذاری ها، عده ای از مالکان به دلیل 
اینکه کارخانه در زمین مرغوبی است و ساخت و ساز تجاری 
و مســکونی سود دارد، عمدا کارخانه را ورشکسته می کنند 

تا در کارخانه بسته شود و از این راه به سود بیشتر برسند.
چمنی افــزود: در این جریان، کارگران که معیشــت و 
امنیت شغلی خود را در خطر می بینند از سر ناچاری دست 
به اعتراض می زنند و شــبکه های معاند هــم از این قضیه 
سوءاســتفاده می کنند. لذا امســال که از سوی رهبر معظم 
انقلاب اســلامی به نام »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
نامگذاری شــده نباید بگذاریم که چنین وقایعی دیگر تکرار 
شــود و با ورود به موقع به کارخانه هایی که به این شــکل 
واگذار شــده اند، جلوی تعطیلی و ورشکستگی کارخانه ها و 

بیکار شدن کارگران را بگیریم.
وی با تشکر از اقدام قوه قضائیه و رأی صادره در بازگشت 
کارخانه نیشکر هفت تپه به بیت المال گفت: ما علاقمندیم که 
قوه قضائیه به تمام کارخانه هایی که واگذار شده اند ورود کند 
تا بدانیم آیا به قیمت واقعی و کارشناسی فروخته شده اند یا به 
عمد ورشکسته و تعطیل اعلام شده اند؟ اگر می خواهیم شعار 
امسال را به معنای حقیقی تحقق بخشیم باید سرخط های 
فرمایشــات رهبری را مدنظر قرار بدهیم. امروز مشــکلات 
جامعه کار و تولید با ســه جانبه گرایی برطرف می شود لذا 
باید کارگروهی متشــکل از دولت، نماینده کارگر و نماینده 
کارفرما در درون دولت ایجاد شــود تا مشــکلات موجود را 

حل و فصل کنیم.

رئیسکانونعالیانجمنهایصنفیکارگران:

قوه قضائیه به پرونده تمام 
کارخانه های واگذار شده ورود کند

وقتیجایشاکیومتهمعوضمیشود

سیاه نمایی وزیر کار از وضعیت کشور به جای پاسخگویی درباره عملکرد 8 ساله

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
مــدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناســی اینجانب فریبرز الانی فرزند 
قربانعلی به شماره شناسنامه 26 و کدملی 3329792663 صادره از گیلانغرب متولد 
1347 در مقطع کارشناســی رشــته علوم تربیتی- گرایــش مدیریت و برنامه ریزی 
آموزشــی صادره از واحد دانشــگاه آزاد اســلامی کرمانشاه با شــماره 717/آ مورخ 
1374/2/10 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی شهرک ژاندارمری 

ارسال نماید.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
سازمان تامین اجتماعی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق  العاده 
نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت 
می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که 
راس ساعت 16 روز شنبه مورخ 1400/3/1 در محل 
دفتر شــرکت تعاونی )فضای بــاز( واقع در خ یادگار 
شــمال، فرحزاد، خ ایثارگران روبروی بانک تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
توجه در صورتــی که هر یک از اعضــاء نتوانند در 
مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده 
از حق خود را برای حضــور و اعمال رای در مجمع 
عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شخص 
غیر عضــو تنها یک رای خواهد بــود، لازم به ذکر 
است تائید نماینده تام الاختیار با آقای حبیب الله فیلی 
بازرس تعاونی و آقای ســیروس عبدی عضو هیئت 

مدیره تعاونی خواهد بود.
بدین منظور عضو متقاضی اعطــای نمایندگی باید 
حداکثــر ظرف 4 روز از انتشــار این آگهی به همراه 
نماینده خود و با در دســت داشــتن مــدرک موید 
عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پــس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضــی و اهلیت نماینده(، برگه 
نمایندگی مربوط توســط مقام مذکــور تایید تا برگه 

ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور حداقل 
دو سوم از اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که در 
آن  اتخاذ می شــود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید
رئیس هیئت مدیره
هاجر شیخ مهدی

تاریخ انتشار آگهی: 1400/2/21
شماره ثبت: 15665

ســند کمپانی)کارخانه( خودرو ســواری سیســتم پژو تیپ 
405 جی ال ایکــس آی 8/1 برنــگ نقــره ای- متالیــک 
مدل 1390 به شــماره موتور 12490201853 و شــماره 
پلاک شماره   NAAM01CA8CE215272  شاســی 

 ایران84-562 د 56 به نام فرشید آب تین مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

پروانه های بهداشــتی ساخت انواع ترشیجات و شوریجات مربوط به شرکت 
 دشــت طلایی کوریجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد 

که به شرح زیر می باشد:
1- پروانه ساخت انواع مخلوط شور با شماره پروانه بهداشتی 52/11947
2- پروانه ساخت انواع زیتون شور با شماره پروانه بهداشتی 52/11609

3- پروانه ساخت انواع ترشی مخلوط تند بندری با شماره پروانه بهداشتی 52/11610
4- پروانه ساخت انواع ترشی سیرگل با شماره پروانه بهداشتی 52/11948
5- پروانه ساخت انواع خیارشور شور با شماره پروانه بهداشتی 52/11607

6- پروانه ساخت انواع ترشی لیته با شماره پروانه بهداشتی 52/11950
7- پروانه ساخت انواع ترشی فلفل با شماره پروانه بهداشتی 52/11951

8- پروانه ساخت انواع ترشی مخلوط با شماره پروانه بهداشتی 52/11611
9- پروانه ساخت انواع خیارشور تخمیری با شماره پروانه بهداشتی 52/11608

10- پروانه ساخت انواع ترشی آلبالو با شماره پروانه بهداشتی 52/11946
11- پروانه ساخت انواع ترشی موسیر با شماره پروانه بهداشتی 52/12180

12- پروانه ساخت انواع ترشی قارچ و زیتون با شماره پروانه بهداشتی 52/12218
13- پروانه ساخت انواع زیتون پرورده با شماره پروانه بهداشتی 52/11952

برگ ســبز خودرو ســواری- هاچ بک ام .وی.ام 315H NEW به شــماره پلاک 
725 س 92- ایــران 14 بــه رنگ ســفید-روغنی مــدل 1398 و شــماره موتور 
 NATFBAMD5K1066622 و شماره شاسی MVM477FJAK077668

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و سند مالکیت خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک 193 
ص 49- ایران 14 به رنگ نوک مدادی- متالیک مدل 1385 و شماره موتور 1418793 

و شماره شاسی S1412285765378 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1970- 99/12/27 هیئت پنجم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پوران واحدی امجد فرزند محمد به شــماره شناسنامه 16074 
صادره از بهار در عیانی ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 297/31 
مترمربع پلاک 11662 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3858 فرعی از 139 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی شهرداری بهار محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/21                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/3/5

هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 49-م الف

آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایی له عاطفه بادرســتان فرزند قاســم متولــد1369/04/27 
کد ملــی 0520235797 علیه علی کیایی راد فرزند خلیل با شــماره ملی 
0520542691 به استناد سند ازدواج شماره 7519 -1392/01/02 تنظیمی 
دفترخانه ازدواج شــماره 63 -اراک در قبال مبلــغ 18083000000 ریال 
بهای تعداد 214 عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی و مبلغ 904150000 
ریال نیم عشر اجرایی متعلقه تشکیل و به کلاسه 9900606 در این اداره به 
جریان گذارده شده است و اجراییه صادر و در مورخ 1399/09/15 از طریق 
ســامانه ثنا به مدیون ابلاغ و رعایت مــاده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده 
است سپس به درخواست بستانکار موتورسیکلت به شماره انتظامی 23352 
ایران 534 به مالکیت علی کیایی راد توســط پلیس راهور بازداشت گردیده 
که مشــخصات موتورســیکلت بازداشتی حســب اعلام کارشناس رسمی 
 ،125ccدادگستری بدین شرح می باشد: نوع: موتورسیکلت، سیستم: راهور
مدل: 1395، رنگ: سبز، شماره موتور: 426073 شماره شاسی: 9541191 
وضعیت موتور: در حد مدل، قابلیت شماره گذاری: دارد، با اسناد آن مطابقت 
دارد، ارزش پایه: 17/000/000 تومان )یکصد و هفتاد میلیون ریال( توسط 
کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردید که موتورسیکلت مزبور در قبال 
قســمتی از طلب بستانکار )خانم عاطفه بادرســتان( و نیم عشر اجرایی و 
هزینه های اجرایی متعلقه در روز سه شــنبه مورخ1400/03/04 از ســاعت 
9 صبح الــی 12 ظهر در محل اداره اجرای اســناد اراک از طریق مزایده 
به فروش می رســد شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به 
حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از موتورســیکلت بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ 
قائــم دیدن نماید ضمنا کلیه هزینه  های متعلــق تا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصاحساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیر مترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/02/21 

رئیس اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
مالف76

کارت هوشمند رانندگان به شماره 3053053 
 متعلق به بهمن شــکری فرزند محمدعلی
به شماره ملی 2080230263 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز )شناسنامه( خودرو ســواری سیستم پژو تیپ 405 
جی ال ایکس برنگ خاکســتری مدل 1395 به شماره موتور 
12412081447 و شماره شاسی  EK416006 شماره پلاک 
ایــران 84-433 ص 28 به نام ســودابه کهوری نژاد احمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

پروانه مطب به شــماره 144-139627-241 به تاریخ صدور 
1394/4/30 به نام خانم دکتر آذردخت صالح نســب با شماره 
نظام پزشــکی 139627 و کد ملــی 1861662718 صادره از 
شــورای هماهنگی نظام پزشــکی استان خوزســتان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت امین پرور زرین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۴9 

و شناسه ملی ۱۰۷6۰۲6۲۴3۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/10/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - به موضوع شــرکت عبارت )احداث 
کارخانه دارویی و خوراک و مکمل ســازی و واکسن و ضدعفونی و 
اقلام مرتبط با دامپزشکی و همچنین خرید یا تاسیس شرکت هایی 
که در زمینه دارویی و خوراک و مکمل ســازی و واکســن و اقلام 
مرتبط با دامپزشــکی جهت تولید و پخش در سراسر کشور فعالیت 
نمایند( )با اخذ مجوزات لازم و ثبت موضوع موسسه به منزله صدور 
جواز و پروانه فعالیت نمی باشــد( اضافه و ماده مربوط به اساسنامه 

شرکت بشرح فوق اصلاح گردیده است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل )۱۱333۲9(

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت)بهتومان(نوعسکه

9/852/000سکه تمام طرح جدید
9/600/900سکه تمام طرح قدیم

5/400/000نیم سکه
3/400/000ربع سکه

2/050/000گرمی
966/600هر گرم طلای 18 عیار

نوعارز
21/615دلار
25/447یورو
31/361پوند

2/660لیر ترکیه
5/991درهم امارات
20/6دینار عراق 

دامنهنوسانقیمتسهامدربازاراوراقبهادارتهرانبا
تصویبهیئتمدیرهسازمانبورس،دوباره5درصدشد.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ هیئت مدیره ســازمان بورس و 
اوراق بهادار در جلســه اخیر خود با توجه به مصوبه شورای عالی 
بورس مبنی بر افزایش تدریجی و پیرو مطالعات صورت گرفته؛ در 
مورد متقارن سازی دامنه در همین مقطع و سپس افزایش تدریجی 

دامنه به صورت متقارن تصمیم گرفت.
از همین رو دامنه نوســان به جای مثبت شش و منفی چهار 
به مثبت و منفی پنج تغییر یافت و درآینده با رصد شــرایط بازار 

نسبت به افزایش دامنه اقدام خواهد شد.
همچنین در مورد دامنه نوســان و حجم مبنا در بورس اوراق 
بهادار تهران و فرابورس ایران، مقرر شد، از روز شنبه 25 اردیبهشت 
1400؛ حداقــل ارزش مبنا در حجــم مبنا برای تمامی نمادهای 
معاملاتی سهام بورس اوراق بهادار تهران، بازار اول و دوم فرابورس 
ایــران  به 15 میلیارد ریــال و در خصوص بــازار پایه تابلوهای 
 زرد، نارنجــی و قرمز به ترتیب 10، پنــج و دوونیم میلیارد ریال

 تغییر یابد.
به نظر می رسد، این مصوبه اثر محدودی بر مثبت شدن شاخص 
بورس گذاشته و در جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه بیش از 
9 میلیارد و 311 میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر 4507 
میلیارد تومان در بیش از 404 هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت 
و شــاخص بورس با رشــد 5572 واحدی به ارتفاع یک  میلیون و 

157هزار و 469 واحد رسید.
شــاخص های اصلی بازار سرمایه هم روز متعادلی را پشت سر 
گذاشــت؛ به طوری که شاخص های  قیمت )وزنی- ارزشی( 2329 
واحد، آزاد شناور 7040 واحد ،    بازارهای اول و دوم به ترتیب 5444 
و 6562 واحد رشد و شــاخص های کل )هم وزن( 2329 واحد و 

قیمت )هم وزن( 1513واحد افت کرد.
بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 
793 میلیون ورقه به  ارزش 12هزار و 488 میلیارد تومان در 82 
هزار نوبت، شــاخص فرابورس )آیفکس( 38 واحد رشد کرد و در 

ارتفاع 17هزار و 268 واحد قرار گرفت.

دامنه نوسان قیمت سهام در بورس 
دوباره 5 درصد شد

درحالیبرخینانوایاندرسطحشهرتهران
بدونمصوبهقانونینرخهایخودراتا50درصد
بالابردهاندکهسازمانتعزیراتودیگرمسئولان
دولتیدراینبارهاقداممؤثریانجامندادهاند.

اوضــاع قیمت نــان در بی اعتنایــی حیرت انگیز 
نهادهای نظارتی و رسیدگی و کنترل بازار دچار هرج 
و مرج شده است. نانوایی ها که خود را از کورس افزایش 
قیمت ها جامانده می بینند، در اقدامی خودسر نرخ های 
مــورد دلخواه خــود را به مشــتریان اعلام می کنند. 
نرخ هایی که گاه تا 50 درصد بیشــتر از نرخ مصوب 
نان است و خلاصه یک بی نظمی عجیبی در بازار نان 

شکل گرفته است.
در همین رابطه رئیس  اتحادیه نانوایان سنتی هفته 
گذشته تایید کرد که: »در حال حاضر قیمت نان چند 

نرخی اســت. به عنوان مثال یک نانوایی لواش ممکن 
است نان را به همان قیمت مصوب گذشته یعنی 300 
تومان عرضه کند و واحد دیگری نان لواش را به 400 و 
واحد سوم 450 تومان عرضه کند. در مورد نان بربری و 
سایر نان ها نیز همین وضعیت حاکم است، مثلًا ممکن 
است، یک واحد نان بربری را به قیمت یک هزار، واحد 
دیگــری دو هزار، 2500 عرضه کند. نانوایان، چاره ای 
جز افزایش قیمت ندارند. آخرین پیشــنهاد نانوایان، 
افزایش 100 درصدی قیمت ها بوده اســت؛ در مورد 
افزایش قیمت نان تصمیم  گیری شده، اما به ما گفتند 

فعلا اعلام نکنید.«
گفتنی است، بربری و سنگک با کنجد تحمیلی، 
به نرخ سه هزار تومان هم عرضه می شود اما اگر کسی 
بدون کنجد بخواهــد اولا باید مدت طولانی در صف 

بماند و دست آخر نان خمیر یا سوخته تحویل بگیرد. 
قیمت نــان تافتون 850 تومانی هــم یکهزار تومان 

عرضه می شود.
در حالی که قیمت نان به  صورت خودسرانه افزایش 
یافتــه، اصغر پابرجا رئیس  اتحادیه فروشــندگان نان  
سنگک به باشگاه خبرنگاران جوان گفت که اخیرا هیچ 
افزایش قیمتی برای نان سنگک رخ نداده است! و قیمت 
هر قرص نان سنگک با آرد دولتی 1800 تومان است.
حــالا اتحادیه صنــف نانوایان که گســتردگی و 
فراوانی قابل توجهی در سطح کشور دارد، با توجه به 
عدم افزایش قیمت نان در دو سال اخیر، خواستار بالا 
رفتن نرخ فروش قوت غالب مردم به دلیل رشد تورم 
و دستمزد کارگران شده است. این درخواست همانطور 
که در بالا ذکر شد تا 100 درصد هم مطالبه شده اما 

تعدادی از نانوایان خودجوش دســت به کار شده اند و 
قیمت نان را در برخی از نانوایی ها از 40 تا 50 درصد 

گران کرده اند.
در مقابل، مسئولان سازمان تعزیرات از جمله ناصر 
مدیحی؛ رئیس  گشت تعزیرات تهران،گفته اند که ستاد 
تنظیم بازار در استانداری تهران جلساتی برای تعیین 
قیمــت جدید نان را برگزار کرده و تصمیماتی در این 
خصوص گرفته اســت اما هنوز مصوبه ای اعلام نشده 
است و بنابراین افزایش نرخ نان توسط برخی نانوایی ها 

غیرقانونی است.
بنابراین ملاک ســازمان تعزیــرات حکومتی در 
قیمت نان، نرخ مصوب و اعلامی 1398/7/1 اســت و 
هرگونه افزایش خودسرانه قیمت نان از سوی نانوایی ها 

غیرقانونی است.

افزایش بی سروصدای قیمت نان در تهران تا مرز ۵۰ درصد


